PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37

  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (044) 3455-1107

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021 - E

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Mónica - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA
o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 14 de novembro de 2021, referente ao

Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

QUESTÕES
AGENTE DE
COMBATE A
ENDEMIAS

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

ASSISTENTE
SOCIAL

AUXILIAR DE
ENFERMAGEM

DENTISTA

1.  C C C C C

2.  A A A A A

3.  D D D D D

4.  A A A A A

5.  B B B B B

6.  C C C C C

7.  B B B B B

8.  D D D D D

9.  A A A A A

10.  C C C C C

11.  A A A A A

12.  A A B A B

13.  C C B C B

14.  C B C B C

15.  D B A B A

16.  B C D D C

17.  A C C B B

18.  B D A D A

19.  A A B B C

20.  C B C C D

21.    B  C

22.    B  B

23.    A  C

24.    C  C

25.    C  D

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37

  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (044) 3455-1107

QUESTÕES ENFERMEIRO FARMACÊUTICO
GARI

(COLETOR
DE LIXO)

JARDINEIRO
MONITOR DE

ESPORTES

MOTORISTA

1.  C C A A C A

2.  A A D D A D

3.  D D C C D C

4.  A A A A A A

5.  B B B B B B

6.  C C C C C C

7.  B B D D B D

8.  D D B B A B

9.  A A D D C D

10.  C C D D A D

11.  A A A A D A

12.  B B B B B B

13.  B B D D B D

14.  C C C C A C

15.  A A D D B D

16.  B D C C D C

17.  D C D D A D

18.  A B B B C B

19.  B B A A A A

20.  C A C C B C

21.  C B

22.  A C

23.  D B

24.  A C

25.  B A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37

  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (044) 3455-1107

QUESTÕES NUTRICIONISTA
OPERADOR DE

MÁQUINAS
PEDREIRO PSICÓLOGO TRATORISTA

1.  C A A C A

2.  A D D A D

3.  D C C D C

4.  A A A A A

5.  B B B B B

6.  C C C C C

7.  B D D B D

8.  D B B D B

9.  A D D A D

10.  C D D C D

11.  A A A A A

12.  B B B B B

13.  B D D B D

14.  C C C C C

15.  B D D B D

16.  D C C C C

17.  B D D B D

18.  D B B A B

19.  C A A B A

20.  B C C C C

21.  A   C

22.  B   B

23.  D   D

24.  C   D

25.  B   A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná

CNPJ 95.641.916/0001-37

  Rua Dona Marieta Mocellin  nº 588   -   CEP 87.915-000

Fone/Fax  (044) 3455-1107

QUESTÕES VIGIA
1.  A

2.  D

3.  C

4.  A

5.  B

6.  C

7.  D

8.  B

9.  D

10.  D

11.  A

12.  B

13.  D

14.  C

15.  D

16.  C

17.  D

18.  B

19.  A

20.  C

21.

22.

23.

24.

25.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Mônica - PR, 16 de novembro de 2021.

Prefeito Municipal